
О присвоении спортивных разрядов 

 

На основании выполнения требований и условий 

Единой всероссийской спортивной классификации (ЕВСК) 
 

п р и к а з ы в а ю: 
 

1. Присвоить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»: 
 

1.  Гараев Тагир Илюсович Армрестлинг 

2.  Кокорева Анастасия Алексеевна Бодибилдинг 

3.  Нуруллин Николай Александрович Всестилевое каратэ 

4.  Богаткин Даниил Сергеевич Кикбоксинг 

5.  Елисенков Александр Андреевич Кикбоксинг 

6.  Зарипов Булат Мияссарович Кикбоксинг 

7.  Кушаев Фаиль Ильнарович Кикбоксинг 

8.  Минаев Эмир Эдуардович Кикбоксинг 

9.  Санарова Таисия Олеговна Кикбоксинг 

10.  Сафиуллин Нафис Фархадович Кикбоксинг 

11.  Сунгатуллин Имиль Линарович Кикбоксинг 

12.  Фатыхов Тимербулат Ринатович Кикбоксинг 

13.  Шарпов Всеволод Александрович Кикбоксинг 

14.  Гармаш Дмитрий Александрович Киокусинкай 

15.  Ибашаев Станислав Евгеньевич Легкая атлетика 

16.  Квитковская Анна Александровна Прыжки на батуте 

17.  Квитковский Максим Александрович Прыжки на батуте 

18.  Рамазанов Амир Маратович Прыжки на батуте 

19.  Бурганова Амина Робертовна Синхронное плавание 

20.  Паирова Полина Антоновна Синхронное плавание 

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
СПОРТ МИНИСТРЛЫГЫ 

   

 

ПРИКАЗ 

 

  

БОЕРЫК 

27.02.2025 г.Казань                    №          30/н 

 



21.  Салахова Амалия Раилевна Синхронное плавание 

22.  Уфимцева Виктория Александровна Синхронное плавание 

23.  Гиматдинов Айдар Ильгизович Смешанное боевое единоборство (ММА) 

24.  Калимуллин Булат Александрович Смешанное боевое единоборство (ММА) 

25.  Крахмальников Илья Артемович Спортивное программирование 

26.  Артемьева Вероника Евгеньевна Фехтование 

27.  Исмагилова Самира Эмилевна Фехтование 

28.  Гатина Айсылу Алмазовна Художественная гимнастика 

29.  Исламова Алина Эдуардовна Художественная гимнастика 

30.  Сурова Ярослава Константиновна Художественная гимнастика 
 

2. Присвоить I спортивный разряд: 

1.  Персова Анастасия Николаевна Бадминтон 

2.  Гисматуллин Амир Ренарович Всестилевое каратэ 

3.  Камашов Разиль Ильшатович Всестилевое каратэ 

4.  Миронов Егор Юрьевич Всестилевое каратэ 

5.  Шарипов Амирхан Русланович Всестилевое каратэ 

6.  Усманов Камиль Ильдарович Дзюдо 

7.  Бурханов Анвар Айратович Кикбоксинг 

8.  Пономарев Фёдор Олегович Кикбоксинг 

9.  Хасанов Камиль Айратович Кикбоксинг 

10.  Чевордаева Арина Александровна Кикбоксинг 

11.  Шайхутдинов Амирхан Ильнурович Кикбоксинг 

12.  Шаяхметов Искандер Ильнурович Кикбоксинг 

13.  Ароян Климентий Гарикович Легкая атлетика 

14.  Исмагилова Амиля Эдуардовна Легкая атлетика 

15.  Полевова Каролина Витальевна Легкая атлетика 

16.  Шипшов Артём Иванович Легкая атлетика 

17.  Ахмедзянов Тимур Динурович Нарды 

18.  Мирзин Артур Рустемович Плавание 

19.  Шуманева Елизавета Андреевна Плавание 

20.  Кульков Вадим Михайлович Самбо 

21.  Бибарсов Юнес Яфясович Смешанное боевое единоборство (ММА) 

22.  Вишняков Артур Павлович Смешанное боевое единоборство (ММА) 

23.  Долнаков Эмиль Русланович Смешанное боевое единоборство (ММА) 



24.  Измаелов Булат Русланович Смешанное боевое единоборство (ММА) 

25.  Исмагилов Адель Рафисович Смешанное боевое единоборство (ММА) 

26.  Камалов Камил Сыргакович Смешанное боевое единоборство (ММА) 

27.  Комилов Равшан Бахтиёрович Смешанное боевое единоборство (ММА) 

28.  Корнилов Дмитрий Александрович Смешанное боевое единоборство (ММА) 

29.  Садыков Ильдан Илхамович Смешанное боевое единоборство (ММА) 

30.  Федоров Денис Сергеевич Смешанное боевое единоборство (ММА) 

31.  Шайхутдинов Шамиль Маратович Смешанное боевое единоборство (ММА) 

32.  Шайхутдинов Камаль Айратович Спортивная борьба 

33.  Ситдиков Айрат Ленарович Футбол 

34.  Зятнина Милана Николаевна Художественная гимнастика 

35.  Назипова Лейла Марселевна Художественная гимнастика 

 
3. Подтвердить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»: 

 

1. Неустроев Глеб Алексеевич Легкая атлетика 

2. Федотовский Эльдар Эдуардович Легкая атлетика 

3. Байбулатова Эвелина Жамилевна Лыжные гонки 

4. Горшенина Дарья Александровна Лыжные гонки 

5. Филатов Булат Владимирович Лыжные гонки 

6. Саракула Тимофей Сергеевич Прыжки в воду 

 
4. Подтвердить I спортивный разряд: 
 

1. Ионова Екатерина Александровна Легкая атлетика 

2. Ангариков Владимир Альбертович Спорт слепых (настольный теннис) 

3. Асадуллина Джамиля Фуатовна Танцевальный спорт 

4. Зарипова София Сергеевна Танцевальный спорт 

5. Фазлыев Аяз Азатович Танцевальный спорт 

6. Шигабутдинов Тимур Айратович Танцевальный спорт 

 

 

Министр                                                                                        В.А.Леонов 


